

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

1. ที่มาของงบประมาณ จำมาจาก งบบริหารทั่วไปเกี่ยวกับทะเลและชุมชน/ค่าใช้สอยประเภทค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม ปี 2567
 2. วัตถุประสงค์การ ข้อมแซมถนนลูกรัง บ้านสงเปือย ม.3 สาย สงเปือย-หัวทลวง-โนนหัวช้าง
 3. สถานที่ก่อสร้าง บ้านสงเปือย ม.3 ตำบลชุมเห็ด อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
 4. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000.00 บาท (สองแสนบาทถ้วน)
 5. ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป ข้อมแซมถนนลูกรัง ขนาดผิวทางกว้าง เฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะทาง 2,000 เมตร พร้อมเกรดยกเกยคกแต่ง คลอดสาย
- ระยะเวลาในการดำเนินงาน 30 วัน
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 200,000.00 บาท (สองแสนบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบแปลนก่อสร้าง
 - 6.2 แบบ ป.ร.4
 - 6.3 แบบ ป.ร.5
 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นางลักขณาดี สิงห์สีประภา	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	รักษาราชการแทนปลัดฯ	ประธานกรรมการ
7.2 นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี	ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	ผู้อนุมัติ	
7.3 นางสาวจินตนา ใจธรรม	ตำแหน่ง	นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ	กรรมการ	
7.4 นายประภาส นาส่งรัมย์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ผู้ควบคุมงาน	
7.5 นางสาวภัทรา ชูศรีแก้ว	ตำแหน่ง	นักวิชาการเกษตร	กรรมการ	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ช่อมมชมนกนกบุรี บ้านสบเปือย ม.3 สาย สะเปือย-ห้วยหลวง-โนนหัวช้าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบเปือย ม.3 ตำบลชุมแสง อำเภอสว่าง จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

แบบเลขที่ 0

คำนวณราคากลางโดย นายประภาส นาสะรัมย์ ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาถาวร
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าละหุดทราย (ขนาดเบา)	ตร.ม.	5,000.00	1.78	8,900.00	1.3642	2.43	12,141.38
	1.2 งานตัดดินคันทาง	อน.ม.	-	32.98	-	1.3642	44.99	-
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกยขึ้นคัน	อน.ม.	-	88.44	-	1.3642	120.65	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกยขึ้นคัน พหนา 11 ซม.	อน.ม.	1,100.00	128.01	140,813.75	1.3642	174.63	192,098.12
รวมค่าก่อสร้าง								204,239.50

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

149,713.75

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ลงชื่อ

ประกอบราคา

(นายประภาส นาสะรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านสงเปือย ม.3 สาย สงเปือย-หัวดงหลวง-โนนหัวช้าง
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านสงเปือย ม.3 ตำบลสูงเม่น อำเภอเทัญ จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเม่น
 แบบเลขที่ : 0
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 13 พฤศจิกายน 2567
 ปริมาณงาน :

ซ่อมแซมถนนลูกรัง ขนาดผิวทางกว้าง เฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะทาง 2,000 เมตร

พร้อมการยกย่องค่าจ้าง ตลอดจน

ลำดับ	รายการ	ค่างานคืนทุน	ค่า FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมถนนลูกรังและ ลูกรัง คสล.	149,713.75	1.3642	204,239.50	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่พักพิง
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ คิดเป็นราคากลาง (สองแสนบาทถ้วน)			204,239.50 200,000.00	
	ระยะทางดำเนินการ	2,000.000	เมตร		
	เฉลี่ยราคา กม.ละ	100,000.00	บาท		

ประมาณราคา

(นายประภาส นานะชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

นางสาวจินตนา ไชยธรรม
นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

ตรวจ

นางสาววิไลรา ชุมศรีแก้ว
นักวิชาการเกษตร

เห็นชอบ

(นางอภิญญา สิมะศิริ)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
รักษาการแทนปลัด

อนุมัติ

(นายเฉลิมชาติ หรรษาศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล